sesungguhnya kegiatan pentashihan Mushaf Alquran telah

dilakukan oleh para ulama dan lembaga, di antaranya mushaf

Alquran cetakan Matba‟ah al-Islamiyah Bukittinggi tahun

1933 M ditashih oleh Syekh Sulaiman ar-Rasuli dan Haji

Abdul Malik, dan mushaf Alquran cetakan Abdullah bin Afif

Cirebon tahun 1352 H/1933 M ditashih oleh H. Muhammad

9 Shohib and Madzkur, Sejarah Penulisan Mushaf Al-Qur‟an Standar

Indonesia, 2.